CornacoBaHo:

3amecTuTenb Mnaébl afMUHUCTpaLUN
MOTbIFVMHCKOrO palioHa
no coumansHo™Nonn'ruke

V&,/ H.A. MNeTtyxoBa
(heBpanb «<27».2923 r

Ne HanmeHoBaHMe
n/n MeponpuATHiA

1 MeponpusTHs Mo OCHOBHOW AeATeNlbHOCTK:

11 CoselllaHne pykoBoauTtenein 00
1 Mogrotoska OO K HOBOMY y4Ye6HOMY rogy.
2. MoAroToBKe K NeTHell 0340POBMTENIbHON KaMnaHum.
3. BbiNo/HeHWe afpecHbIX peKOMeHauunii no pesynstatam

npoBefEeHHOro MyHULUUNanbHOro MOHUTOPUHIA B paMKax OLeH-

KW KauyecTBa AOLWKONbHOro o6pasoBaHusa B 2021-2022 y.r

4. TekyLine BONPOChl PYHKLMOHMPOBaHUA CUCTEMbI 06pa3oBa-

HUA
1.2 KpaeBas guarHoctuyeckas pabota no ymra-
TeNbCKOW rpamoTHOCTM B 4 Knaccax (KAP4

)

1.3.  CosellaHue c pykosogutenamu OY, uneHamu

3K, TEXHNYECKMMU CMEeLMancTaMm B BIge
BKC

14 TpeHnpoBoYHbIe MeponpuaTus EM3 (Bce
nra)

15 NTorosoe cobeceposaHme (9 kn)

1.6 CosellaHune no Toykam pocTa

Pewe-
Hue n
peanu-
3ayms
BOMpO-
COB U
3afiay

MnaH mMeponpuATUia

MKY «¥YnpaBneHne o6pasoBaHnst MOTbIFMHCKOFO painoHa»
(HaMMeHOBaHMWe yupexaeHus, CTPYKTYPHOro nogpasgeneHus u.4.)
Ha mapT 2023 T.

Cpok uc-
NoMHeHUA

09.03.23

02.03.23

03.03.23

10.03.23

15.03.23

14.03.23

OTBETCTBEHHbIA PuHaHco- Bble3gHasa pa-
BO- 6oTa
3KOHOMU-
yeckuii
6nokK

C.C. /1bICeHKO,
crneumanuctel YO

A. B. CkobenbunHa

C.C. JlbiCeHKO,
nN.C. Kymey,

nN.C. Kymel,
B.IN. Wemey
n.C. Kymey
B.IN. Wemey
C.C. JlbiceHKo
N.C. Kymel,

B3anmopgeicT-
BYE

Pykosoguntenu
00

Pykosoautenu
oy

PyKoBOANTENN
oy

Pykosogutenu
4oy
Pykosoantenn
oy
ALmMmuHUCTpayns

MBOY KynakoBs-
ckas coLll

KOHTpO/IbHbIe
hyHKL MM



17

18

19

1.10

11

112

113

114

115

1.16

MeCAYHUK Xy L0XXEeCTBEHHO-3CTETUYECKOTO
HanpaB/eHNs

PalioHHbIN (ecTuBanb «Hagexga»

MoWi Kpaih —v0€é feno. KOHKypC coumaibHbIX
VHUUMaTMB. MyHMUMNANbHBINA 3Tan

MyHWLMNanbHbIA 3Tan BCepocCUnCKOro KoH-
Kypca IoHbIX YTeloB «XKunBas Knaccmka»

YyacTue B KpaeBOM KOHKYpCe BUAEOPO/IMKOB
Mo 6e30NacHOCTN JOPOXHOTO ABMKEHUS
"ArnNT-tona"

Bcepoccuinckuii KOHKYPC COMUHEHMI «be3
CpoKa laBHOCTU». KpaeBolii aTar.

CnapTtakunaga paboTHMKOB
ob6pasoBaHua
BeceHHss criopTuBHasA Hegens.

Becenble cTapThl

ToBapuuieckas BCTpeva no MUHKU- yTo0ny
mMexay rpynnamu bY- 2 r.06.

ToBapuLeckas BCTpeya Mo 6ackeTbony cpeam
rpynn bY-5 n bY- 6 r.06.

ToBapuuleckas BcTpeya no MuHu- ytbony
mexay rpynnamu COTl-1 n bY- 3 r.06.

ToBapuLeckas BCTpeya no Boneibony mexay
rpynnamm mexay YY-1 n bY- 6 r.o6.

Ky60k "naBbl MOTbLIFMHCKOrO paiioHa no Bo-
neiibony

MepBeHCTBO KpacHosipckoro kpas (KHOLWKW U
[eBYLLKM) No 6acket6ony.

MepBeHCTBO MOTBITMHCKOrO palioHa cpefu
ydawmxca OY B 3ayeT Cnaptakuagbl WKOSb-
HMKOB M0 BONeinbony

Kpaesoe nepseHcTBO cpean AHOCLL namsaTu
3TP MenbHUKOBOI MO MbIXXHbIM FOHKaM

15.03.23,
17.03.23

deBpanb-
mapT 2023
20.03.2023

B TeyeHune
mecsaua

Mapt-
anpens2023
13.03.23

25-
31.03.23

25.03.23
27.03.23

28 wmapTa
2023r.

30.03.23

31.03.23
18.03.23

C 6-
10.03.23

14.03.23
[JEBYLLIKA
16.03.23
tOHOLLM
17-21.03.23

Metoguctel MBOY
A0 MUAOA

O.W. bptoxoBa
N.A.Maukesuny

MeToguctel MBOY
A0 MUAOA

0O.H.3araliHoBa
O.N.Bptoxosa

MBY OO «MoTbl-
rmHckas AHOLLIC»

Bobbinesa .M.

LibiraHkos O.Bb.

JeHucosa O.A.

pebeHLMKoB
FO.M.
MaHcypos P.A.
MNonos B.B.

B.A. Xypasnes

KO.M. TpebeHwm-
KOB

HO.M.IpebeHLymKo
B

HO.M. pebeHLwu-
KOB

I. 3eneHo-
ropek

r. AYMHCK

PykoBogutenu
oy

Pykosogutenu
oy

Pykosoautenu
oy

PykoBsogutenu
oy

Pykosogutenu
oy

Pykosogutenu
oy

PykosoanTtenu
oy

PykoBsoautenu
00

Pykosoautenu
oy

OY paiioHa

PykoBoauTenu
oy

Pykosoautenu
oy



117

1.18

1.19

1.20

121

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.24

1.25

1.26

1.27

MepBeHCTBO MOTbLITMHCKOFO paiioHa cpeawn
yyauimxca OY B 3auét Cnaprakmagbl yyawimnx-
TS paiioHa Mo /IbKHbIM FOHKaM

MepBEHCTBO paiioHa cpeamn MAagLWmnX LWKoMb-
HWKOB MO JIbIXXHbLIM TOHKaMm

3aKpbITE 3UMHETO NbIKHOTO Ce30Ha

CnapTakmaja WKOMbHUKOB MOTbITMHCKOr0
paiioHa o ¢yT60ny cpean OY

CnapTaknajga WKOMbHUKOB MOTbIFMHCKOI
paiioHa cpeau yyauiuxcs OY no HacTo/lbHOMY
TEHHUCY.,

TecTupoBaHWs Ha NPOBEPKY 3HaHWI Mo BO-
npocam 3almnTbl NMepcoHaNbHbIX JaHHbIX cpe-
Aan obydarowmxcs 5-11 knaccos

Ypoku « [NpoekTopus»
Peannsayms npoekta «Pa3roBop 0 BaXXHOM»

KoHCynbTMpoBaHWe MO OQOPMNEHUIO AOKY-
MEHTOB Ha aTTecTaluto, 3KCnepTusa AOKYMeH-
TOB aTTeCTyeMbIX NeAaroros.

AKTUBM3aAUMS NINYHBbIX KabWHETOB B CUCTEME
«[lMeparor» ona noanexawux npoueagype aT-
TecTauuu B Hosbpe. BbicTaBneHne [OKYMeH-
TOB.

Pa6oTa c 6asamu PB4 MT'MA9, P TMA-11,

KOHTpOonb NpoXoXxaeHns KypcoBoil NOAroTOB-
KW N0 KypcaM MOBbIWEHUS KBanuumkalmu
paboTHukoB MMA 9,11 (yneHbl M3IK, opraHm-
3aTopsbl, pykosogutenn Mra)

KOHTPO/Ib NPOX0XAEHNS KYPCOBOW MNOArOTOB-
KV MO KypcaM NOBbILLIEHUA KBaNUUKaLum
KKUNK n LHMOMM.

ConpoBoxeHue peanunsaunmn npoekra 500+
AHanun3 npeacTaBneHHbIX JOKYMEHTOB Mo
peanusauuu npoekta. lNpoBegeHve Be6UHAPOB
rno 3anpocy. OpraHusauns npoueaypsl B3au-
MO3KCMEePTU3bI CO LLKOMOI NapTHEpPOM.
3aHATOCTb AeTeli B KAHUKYNSAPHOE BPeMS

02.03.23

06.03.23
23.03.23
21.03.23

10.03.23

17.03.2023

B TeueHve
MecsLa

EeXeHeaeb-
HO

[o 23.03.23

25-
28.03.23

B  TeyeHne
mecsua

Mo rpadmky
VMK

B TeueHne
mecsaua

B TeueHue
MecsLua

27.03-

FO.M. IpebeHLwun-

KOB

FO.M. T[pebeHwm-

KOB

FO.M. [pebeHwyu-

KOB

FO.M. T[pebeHwm-

KOB

FO.M. TpebeHwu-

KOB

O.H. 3araiiHoBa

O.H. 3araitHoBa
O.H. 3araiiHoBa

0O.b6. HaBpovkas

O.b. Haspoukas

B.M. LLewmey

n.C. Kymey

0O.b. Haspovkas

O.b. Haspovkas

0O.H.3araiiHoBa

PykoBsogutenu
oy

PykoBsogutenu
oy
Pykosogutenu
oy
PykoBogutenu
oy
PykoBoguTenu
oy

PyKoBOAMTENN
oy

PykoBoauTenu
oy
PykoBogutenu
oy
ATTeCTyeMble
nefarorv

ATTeCTyeMble
negjaroru

PykoBoguTenu
oy

PykoBogutenu
oy

Pykosoayrenn
OQ, negarorn,

0byqaroLLyiecs Ha

Kypcax
CnupuHa E.A.,

Xawkosa O.C.
Kouenes A.H.

Pykosoantenu



1.28

1.29

133

1.34

133

1.34

135

1.36

1.37

1.38

143

1.44

1.45

1.46

Perncrtpauma WWKONbHbIX My3eeB

Peructpaunsa LLUCK

C6op ¢opm no opmMupoBaHUIO 3asBKM Ha
pasmelleHns MNOM negaroroes Ha nnartopme
SpaCkon»

®opma PCH 1-MY «CsefeHus o npegocras-
NEHUN MYHULMNANbHBIX YCYr»

MOHUTOPUHI yueTa 0byuatowmxcs OO mo cre-
AYIOLLMM KaTeropusiM: oTumcrieHHble u3 OO, cuc-
TEMAaTUYeCKN MPOMYCKaOLWX YueGHble 3aHsTUSA
663 YBKUTENBHON MPUUMHBI, BCTYMMBLLME B KOH-
(IMKT C 3aKOHOM, COCTOSILLME HA MPOUIAKTUYE-
CKOM YYeTe 1 MMEtoLLME OpraHu30BaHHbIiA fOCYT 1
3aHATOCTb

Pa6oTa no Bonpocy obecneyeHns Bbibopa Mo-
aynein kypca OPKC3 Ha 2023-2024 yue6Hblii
rog.

MoAroToBKa K NETHEN 0340pOBUTELHON KOM-
naHuu

MoarotoBka K Harpa,qH0|7| KOMMNaHnn

dopmMmpoBaHMe MYHULMUMNAILHOTO CBOLHOIO
3aKasa y4yebHoIn nuTepaTypsbl
MOHUTOPUHT 3anofiHeHUs pasgena FOOD

PaboTa c AOKYMeHTauue No nuTaHuto B 2022-
2023 y.r

OTueT 0 KONMYecTBe nosyyaTenieil KOMMeHca-

UMM YacTW POAUTENLCKON NnaThl 3a 4OY yuc-

Na TeKyLlero mMecaua.

MOHUTOPUHT MOCELLaeMOCTM MyHNUUUNATbHBIX
OH/KETHbIX AOLIKOMbHbIX y4ypexaeHuin Mo-
TbIFMHCKOr0 paiioHa

MOHWUTOPMHI 04YepeaHOCTU U OxBaTa feTell B
MyHUUUNanbHbIX 6H04XETHbIX LOLKOIbHbIX

yupexaeHunii MoTbIFTMHCKOrO paiioHa

02.04.23
B TeueHve
Mecsua

B TeueHue
MecsLa

B TeuyeHune
MmecsLa

o
05.03.2023

Jo
05.02.23

B TeuyeHue
Mecsaua

B TeuyeHue
Mecaua

B TeueHuwe
Mecsua

B TeueHuwe
MecsLa

B  TeyeHue
mecALa

B TeueHue
Mmecsaua

B TeueHne
mecALa

Jo

10.03.2023

Jo

10.03.2023

0.H.3araiiHoBa

0.H.3araiiHoBa

0O.b.HaBpoukas

FO.A.KopykeHeBCKas
B.M.Wewmew

n.C. Kymey,
O.H. 3arailiHoBa

N.A. Maukesny

O.H. 3araiiHoBa

N.A.Maukesny

M.A. Maukesuu
M.A. Maukesuy
N.A. Maukesuy

FO.A. Kop>keHes-
cKas

FO.A. KopxeHes-
cKas

FO.A. KopxeHes-
cKas

oy
PykoBoguTenu
oy

Pykosogntenu
oy
PykoBoguTtenn
oy

PykoBogutenu
oy

Pykosogutenu
00

PykoBoguTenu
oy

Pykosogutenu
oy

Pykosogutenu
oy

Pykosogutenu
oy
PykosoguTtenu
oy
Pykosogutenu
oy
PykoBogutenu
4oy

Pykosogutenu
Ooy

PykoBogutenu
AoY



1.47

1.48

1.49

1.49

2.1.

4
5

03.03. - 200 net co gHA poxpaeHunda K.[O.YWHNHCKOTO

Pa6oTa Ha nnatgopme «HaBuratop» u pa6ota
MoL

Pa6oTa B cucteme EKB/ COI

OTueTbl 06l e06pa3oBaTe/ibHbIX YUYpeXaeHWN
no utoram 3 YyeTBepTw.

MOHUTOPUHIK :

KapaHTvH B OO

BupycHble nHpekuum B OO

3a00/1eBaeMOCTb Y4aLlyxcs

YuacTne B paloHHbIX MEPONPUATHAX:
8 mapTa

Bonpockl gns paccmoTpeHus npu Naee paiioHa

B TeyeHune
Mecsaua

B TeueHune
Mmecsua

[o 29.03.23

eXKeHEeBHO

Bonpockl Anst pacCMOTPeHUs Npu 3amMmecTUTensx [asbl paiioHa
KANEHOAPbL 06pa3oBaTteibHbIX COObITUIA:
01.03.- BceMUpHbIA feHb UMMYHUTETA.

08.03. - MexxayHapoAHbIi YXeHCKWiA AeHb

18.03. - leHb BoccoeanHeHns Kpbima ¢ Poccuel
27.03 - BceMypHbIii jeHb TeaTpa.

21.03. - 27.03. - Bcepoccuiickas Heaens My3blKv A AeTel 1 FOHOLLIECTBA.
13.03-110 ferco AHA poOXAeHMsA nucaTtens U noata, aBTopa cnos rumHoB P® n CCCP C.B. Muxankosa (1913 - 2009).
28.03 - 155 net co AgHA poxpaeHuma nucatena M. Fopbkoro (1868-1936)

«27» thespana 2023r

___IC.C./NlbiceHko/

O.N.Bptoxosa
0.0.Pa3mbicnoBa
.A.Maukesuy
0O.H.3araitHoBa

A.B. CkobenbumHa
B.M. Wemew

M.A. 3ameLlaeBa

Meparorn 40O

PykoBsogutenu
oy
Pykosogutenu
oy
PykoBoguTenu
00

PykoBoguTenu
oy



